
 
 

 

 
 

 
Collegio dei docenti del 28 ottobre 2021 

Delibera n. 14/21 
 
  

Oggetto: Adesione al programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT ECU. Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole. 

 
 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

 VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole” del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione 
e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze 
e  ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;   

 VISTA la candidatura n.1058498 dell’istituto all’avviso 20480 del 20/07/2021-FESR REACT 
EU Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole;  

 VISTA la nota MI, Prot.AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato 
il progetto proposto da questa Istituzione scolastica; 

 PRESO ATTO degli obiettivi specifici, delle modalità di acquisizione dei beni e servizi nonché 
dell’entità dei finanziamenti cui la scuola ha accesso; 

 SENTITO il parere dei presenti, dopo attenta analisi; 

 
DELIBERA 

 
l’adesione al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless 
nelle scuole 

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/


 
 

 
 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 101/101 voti 
contrari n.0/101 , voti astenuti n. 0/101 

 
   
 
      Il segretario                                                                                                  La Dirigente Scolastica 
Maria Cristina Tomatis                                                                                            Daniela Calandri                  


	Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO
	      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022


